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Z6klad pro z6kladni DPH

Z5kladni DPH

PoloZkovf rozpodet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpodet:

04

01

Byt 6. 16 na Orli 7, Brno

Technologie

VytipEni

Objednatel Magistrat mesta Brna

Sprava majetku

Zhotovitel ILASTAN s.r.o.

Malatova 12, Brno , 612 00

le: 01999371

Dle: c201999371

Vypracoval

Rozpis ceny

0,00

PSV 125 715,00

MON 0,00

VedlejSi n6klady 0,00

Ostatni naklady 43 114,00

Celkem 168 829,00

Rekapitulace dani

Ze(ad pro snizenou DPH 15% 168 829,00 CZK

Snizena DPH 15 % 25 324,35 CZK

21 % CZK

2'l % 0,00 czK

Zaokrouhleni czK

194 153,35 czK

Bror' dne

lLfiSlfl vtava 12

@
61 ovo Pole

U7 \eA
iastan.cz

tCo:01999 999371

Za Za objednatele

ZptacovAno programem BulLDpower S, @ RTS, a.s. Strenka 1 z 3

1

te:

Dre:

Celkem

Cena celkem s DPH

15.9.2016
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V kaz er

P.e.

Dil:

Cisb polozky

732
Nezev polozky

Strqjovny

mnozstvi cena./ MJ celkem
61 506

1

2

3

4

Di I /JO

PlynoMi kondenzaan i kotel BAxl DUO-IEC COi\.4PACT

+20, vd. vnejsi sondy OAC34

Koaxialni odkoufeni 60/'100, ve. kolen, revizniho

koaxialniho kusu, koaxialniho kusu pro odvod kondenzetu,

koaxialnlch trubkek (cca 7 m), komlnov6 koncovky,

montaze a kotvlciho materialu

Kulo\ i kohout DN 15

Mont# kotle (l9,4kW), v6. kotviciho materielu

Rozvod potrubi

ks

ks 4,00

1,00

1,00

1,00

229,00

4950,00

33750,00

21E90,00

33750,00

21890,00

916,00

4950,00

18168,00

5

6

7

8

9

DII

Potrubi z m6ddnYch trubek veetne 22 x 1,0 vd. montaie

Potrubi z meddnich trubek vcetn6 15 x 1,0 vd. mont6re

M6den6 redukce, tvarovky

Plastov6 potrubi PPR 20x3,4

MontaZni a kotvici materi6l

Napojeni otopnYch t6les

m

m

m

soubor

34,00

40.00

1,00

9,00

1,00

172,O0

112,O0

3620,00

55,00

3725,00

5848,00

4480,00

3620,00

495,00

3725,00

7278,00
10

11

12

13

14

15

Dit: t35

Adapt6r pro m6d6n6 trubky 15

Sroubenl VK plime (pilpojovaci armatura)

Ventil odvzdutriovaci automat DN 10

Termostaticki ventil jednobodow piimy va. iroubeni

Termostaticke hlavice

VypouStEci kohout DN 15

Otopna tebsa

kus

kus

kus

kus

kus

ks

14,00

6,00

4,00

1,00

7.00

4,00

91,00

242,00

174,00

520,00

396,00

141,00

1274.00

1452,00

696,00

520,00

2772.OO

564,00

3767 4,00
16

't7

't8

19

20

21

22

DII: 736

KORALUX LTNEAR MAX 1810,750 (Bila RAL 9016)

RADTK 22 VK 600/700 (Bil6 RAL 9016)

RADTK 22 VK 600/800 (Bil6 RAL 9016)

RAO|K 22 VK 600/900 (8ir5 RAL 9016)

Mont6: otopnich t€les

Pfesun hmot pro otopn6 t6lesa, vySky do 6 m

Tlakovd zkousky otopnich tEles

Plynova instalace

kus

kus

kus

kus

kus

t

kus

1,00

1.00

4,00

1,00

7,00

0,50

7,00

2910,00

4',!28,00

4321,00

4492,00

850,00

1900.00

280,00

29't0,00

4128.00

172U.00

4492,00

5950,00

950,00

1960,00

1089,00

24

DII:'

736.10

K369DY001

ON

Ocelove potrubi DN20

Kulovy kohout DN 20 (na plyn)

Ostatni naklady

m

fit

10,00

1,00

85,00

239,00

850,00

239,00

43114,00

26

27

28

29

30

32

17145

17146

Topne zkouika, tlakovi zkouska

NapuSt6ni vody do otopn6ho syst6mu ples opravnu

Chemicke Uprava vody

Doprava materi6lu

Net6ry

Revize plynu

Ukrid

Stavebni plipomoc (prirrazy, zapravenl, oprava Wmalby)

soubor

soubor

soubor

soubor
1,00

1,00

1.00

1,00

1.00

1,00

1,00

1,00

20890,00

4000,00

2900,00

3900,00

5320,00

1239,00

3320,00

1545,00

20890.00

4000,00

2900,00

3900,00

5320,00

't239,00

3320,00

1545,00

lLfiSIfi aldlova '12
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